

产品购销合同

甲方：神木市体育中心

乙方：神木市启霸广告传媒有限公司

经双方友好协商，就乙方向甲方供应秩序册裁判证等广告产品达成本协议如下：

一、产品名称、品牌、规格型号、单位、数量、单价、金额及供货时间：

以双方签字盖章的订单为准。附录一（开票）

二、交货方式、地点：乙方运到甲方仓库指定地点；运费及保险费用由乙方负责，此费用包含在产品价格中。

三、货款支付方式及交货期：

合同总价为：人民币：壹拾叁万元整（¥130000.00），乙方应按甲方要求按质按量完成相关设计和制作工作。乙方需在规定时间内完成，并送交甲方签字认可。甲方根据乙方需要提供相关资料，并承担因版权、文责所引发的法律责任和经济纠纷。安装完毕合格后，甲方将 100%款项即 130000 转至乙方指定帐户。

四、质量标准及验收：甲方应于乙方到货后的 1 日内现场清点数量并验收；甲方逾期不作验收或无书面异议，视为验收合格。

五、保修条款：乙方承诺产品免费保修期为 12 月，以货物送达甲方指定收货地点为保期开始日期。人为损坏（包括但不限于烧坏、摔坏、压伤、破损、水浸等不可修复损伤及较明显之外观损伤）和不可抗力原因造成的除外。

六、所有权与风险转移：货物所有权在甲方未支付全部款前仍属于乙方，如甲方未能在合同规定的付款期限内履行付款义务，乙方有权不再向甲方提供货物。货物的风险责任自产品到甲方指定收货方起，转移至甲方。

七、违约责任：甲方付款每延期一日，按合同总价的千分之一向乙方支付违约金并承担由此导致一切后果；乙方交货每延期一日，应按合同总价的千分之一向甲方赔偿（不可抗力和需方付款延期等原因导致的原因除外），违约金最高不超过合同总价的3%。此外乙方、甲方在未取得对方书面同意情况下单方面取消订单即视为违约，须负担因违约而给对方造成的损失。

八、不可抗力：因台风、地震、水灾及其他非供、甲方责任造成的，不能预见、不能避免的客观情况为不可抗力，此情形下，任何一方因不可抗力不能履行合同时，应及时向对方通报不能履行或不能完全履行的理由，以减轻可能给对方造成的损失，在不可抗力事由结束后十五日内，向对方提交有关机构的证明，根据情况可部分或全部免于承担违约责任。

九、争议解决：由双方协商解决，若不能解决，提交合同甲方所在地有管辖权的人民法院诉讼解决。


十、其他约定事项：

(1) 乙方交付的产品符合样品标准的，甲方不得拒收或退货，否则甲方必须按本合同总价赔偿乙方损失；

(2) 合同传真件、扫描件及合同规定的附件均具有法律效力。

(3) 本合同一式四份，双方各执二份，双方签字盖章之日起生效。

甲方
需方名称(章)：神木市体育中心
地址：神木市迎宾广场北侧
法人：
电话：0912-8300637
时间 2024.3.29

乙方
供方名称(章)：神木市启霸广告传媒有限公司
地址：陕西省榆林市神木市麟州街道沙渠商铺3号楼二单元201
法人：
电话：15029738497
时间：2024.3.29

附录一（开票）

供货清单

名称	规格	单位	数量	单价	金额	备注
羽毛球秩序册	a4 正反面印刷+胶装 + 封皮	本	166	40	6640	羽毛球项目
裁判证	胸牌+挂统	个	95	12	1140	
对阵表签到打印		张	91	2	182	
检录处	反光膜 kt40-25 厘米 3 面	个	2	80	160	
荣誉证书	铜版纸 300g	个	226	18	4068	
获奖证书		张	420	4.5	1890	
羽毛球木托奖牌	40 厘米-60 厘米	个	65	120	7800	
抽签卡		张	103	2	206	
乒乓球秩序册	a4 正反面印刷+胶装 + 封皮	本	105	50	5250	乒乓球项目
对阵表签到打印		张	36	2	72	
荣誉证书		个	165	18	2970	
获奖证书		张	480	4.5	2160	
乒乓球木托奖牌		个	68	120	8160	
抽签卡		张	105	2	210	
田径秩序册	a4 正反面印刷+胶装 + 封皮	本	350	56	19600	教职工运动会田径项目
裁判证	胸牌+挂绳	个	135	12	1620	
号码布		个	1682	3.5	5887	
金银铜奖牌		个	445	35.5	15797.5	
荣誉证书		个	450	18	8100	
获奖证书	铜版纸 300g	张	720	4.5	3240	
木托奖牌	40 厘米-60 厘米	个	68	120	8160	
道次号		套	235	20	4700	
成绩册		本	165	56	9240	
篮球秩序册	a4 正反面印刷+胶装+ 封皮	本	80	50	4000	篮球项目
裁判证	胸牌+挂绳	个	40	12	480	
荣誉证书		本	63	18	1134	
获奖证书	铜版纸 300g	张	219	5	1095	
木托奖牌	40 厘米-60 厘米	个	48	120	5760	
抽签卡		张	142	1.97	279.74	
合计					130000	

